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Rękawica do pielęgnacji sierści z
funkcją czesania dla psów i kotów

Cena 25,46 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 303546941

Kod producenta B40706NRE

Kod EAN 8719138041312

Opis produktu

Rękawica do pielęgnacji sierści z funkcją czesania dla psów i kotów. Idealna do
szczotkowania długowłosej lub szorstkiej sierści. Podstawa z tkaniny Mesh, dzięki czemu
Twoja ręka nie będzie się pocić podczas użytkowania.

Informacje praktyczne:

Rękawica do pielęgnacji z krótkimi szpilkami igłowymi z zaślepionymi końcówkami nadaje się do usuwania kołtunów,
przeczesywania sierści i usuwania nadmiaru włosów.
Szczotka doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji Twojego zwierzaka z długą sierścią, szorstkowłosą sierścią i
innymi rodzajami sierści.
Szczotka posiada miękkie wypustki na końcach, dzięki czemu skóra Twojego zwierzęcia nie jest uszkodzona i jest
przyjemna w dotyku dla Twojego pupila.
Szczotka szczotkuje podszerstek Twojego zwierzęcia.
Dodatkowo sprawia, że sierść nie plącze się i zapewnia dobre krążenie krwi oraz lśniącą, zdrową sierść.
Podstawa szczotki do szpilek wykonana jest z gumy, dzięki czemu możesz szczotkować kształtami swojego pupila.
Szczotka świetnie nadaje się również do kąpieli psa.
Spód rękawicy jest elastyczny, dzięki czemu z łatwością otula nadgarstek.
To sprawia, że rękawica ta nadaje się do prawie każdego rozmiaru dłoni.
Odpowiedni dla osób praworęcznych.
Elastyczność rękawicy sprawia, że z łatwością można głaskać i czesać pupila w tym samym czasie, a także docierać do
trudno dostępnych miejsc, takich jak brzuch, pod pachami czy ogonem.
Dzięki systemowi grzebieni i zabezpieczonym igłom jest w 100% bezpieczny.
Zaprojektowany tak, aby był łatwy do szczotkowania, a jednocześnie utrzymywał przyczepność do zwierzaka.

Dane techniczne:

Kolor wysyłamy losowo, jeżeli preferowany jest konkretny kolor/wzór prosimy to wpisać w uwagach do zamówienia.
Wymiary: L24*W18cm
Dla: Psa i kota
Materiał wykonania: Sandwich mesh, TPR, 70# stal, poliester, farba

Suche szczotkowanie do usuwania włosów, mokre szczotkowanie do kąpieli, głowica szczotki do masażu igłami ze stali o
wysokiej gęstości, delikatne odczucie, wygodny masaż, głębokie oczyszczanie skóry. Oddychająca siateczka typu sandwich,
odporna na zatkanie. Humanizowany design rzepów, łatwy do noszenia
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